Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2019 № 439

г.Чудово

Об утверждении
состава муниципального
Совета по проектам

В соответствии с Положением об организации проектной деятельности в

Администрации Чудовского муниципального района, утвержденным постанов-

лением Администрации Чудовского муниципального района от 19.03.2019

№ 333 «Об организации проектной деятельности в Администрации Чудовского

муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав муниципального Совета по проектам.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

бм-3
№ 575-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

             муниципального района

             от 16.04.2019 № 439

СОСТАВ

муниципального Совета по проектам

Хатунцев Н.В. - Глава Чудовского муниципального района, председа-
тель муниципального Совета по проектам

Добрягина Т.Д. - заместитель Главы администрации Чудовского муни-
ципального района, заместитель председателя муници-
пального Совета по проектам

Тихонова А.В. - главный специалист управления делами Администра-
ции Чудовского муниципального района, секретарь му-
ниципального Совета по проектам

Члены муниципального Совета по проектам:

Алексеев С.Б. - Глава Трегубовского сельского поселения (по согласо-
ванию)

Гаспадарик О.Н. - Глава города Чудово (по согласованию)

Должикова И.В. - председатель комитета финансов Администрации Чу-
довского муниципального района

Дынькова Л.В. - председатель Думы Чудовского муниципального райо-
на (по согласованию)

Захарова Н.В.  - председатель Общественного совета при Администра-
ции Чудовского муниципального района (по согласова-
нию)

Козлова О.В. - председатель Контрольно-счетной палаты Чудовского
муниципального района (по согласованию)

Мещерякова О.Ю. - председатель комитета инвестиций, предприниматель-
ства и сельского хозяйства Администрации Чудовского
муниципального района

Сахарова Л.В. - председатель комитета по управлению имуществом
Администрации Чудовского муниципального района

Сахарова О.А. - управляющая Делами администрации Чудовского му-
ниципального района

Цветкова С.Б. - Глава Грузинского сельского поселения (по согласова-
нию)

Шашкова О.В. - заведующая юридическим отделом Администрации Чу-
довского муниципального района

Шуткин С.М. - Глава Успенского сельского поселения (по согласова-
нию)
___________________________